Celková maximální cena servisní podpory poskytované na základě této smlouvy za období od

XXX XX XXXX XX XXX XXX XXXX XXX XXXXXXX XX stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č.

526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o cenách“) a činí částku

maximálně dohodnutou smluvní částku ve výši

1.452.187,- Kč bez DPH XXX XXXXXX

(slovy: jedenmiliončtyřistapadesátdvatisícjednostoosmdesátsedmkorun českých bez DPH)

a skládá se z následujících položek:

. paušální platba za maintenance systému SIEM

. platba za odborné konzultace

XXXX X XX XXX XXX XX XXX XX XXXX

XX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX
Cena za maintenance systému SIEM